Pasqyra e Performancés
{Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 = Shpenzimet e shinytézimit t8 klasifikuara sipas natyrés

IGLA SH.P.K.
Mr Pershkrimi i Elementeve 2018 2015
B T ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 757,545 331 811,804,421
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshma dhe prodhimit né proces [ X) [X)
P |Puna & kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar x X
P | Té ardhura té tjera té shirytBzimit 435,600 X
P |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme -454 803,613 -547.571,183
1 Lénda e paré dhe materale té konsumueshme -458 653 528 -508,101,077
2 Té tjera shpenzime -36,150,085 38,470,106
B [Shpenzime té personelit -43,067,209 -33,303,850
1 Paga dhe shpérblime -36,5904,252 -28.538,003
2 Shpanzime i sigurimeve shogérore/shdndelsons (paragifur vecmas 6,163,017 -4 765 847
nga shpenzimel per pensionet)
» |Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale (X} (X)
» | Shpenzime konsumi dhe amortizimi -16,900,076 -14,901,016
»  Shpenzime té tjera shfrytézimi -58,701,273 -51,282171
P | Té ardhura té tjera X X
Té ardhure nga njdsité ekonomike ku ka inferesa pjesémamése (paragitur
vegmas i ardhural  nga njgsitd ekonomike brenda grupit)
Té ardhurs nga investimet dhe husté e tiera pjesé e akfiveve afalgiata
itr ve ardhurat konomike brenda grupit]
5 Interesa td arkétueshém dhe 16 ardhura 18 fera {8 ngiashme (paragitur
ecmas 8 ardhurat nas nesits ekonomike brenda orunit
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té& mbajtura si (X) (X)
aktive afatshkurtra
» [Shpenzime financiare -5,964,870 -6,234,265
1 Snpenz_ﬁme interesi dhe shpenzi_me. -] ng;.iashﬂ'?e {paragitur uafe;mas 4,248,301 6 444 232
shpenzime! pér tu paguar tek njésité ekonomike brenda grupif)
2 Shpenzime 1€ lera financiare -2, 715,569 780033
» |Fjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet X |
» |Fitimi/Humbja para tatimit X X
» | Shpenzimi | tatimit mbi fitimin 137,543,950 158,511,936
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi filimin 20,942 957 24,104.738
2 Shpenzimi i tatim fitimit {8 shtyré
3. Piesa e talim fitimit 16 piesémarjeve
B  FitimilHumbja e vitit 116,600,993 134,407,198
B FitimifHumbja pér: X X
Pronargt @ njgsisd gkonomike meéme
Interesat jo-konlfrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi | Elementeve 2016 2015
P (FitimiftHumba e vitit 116,600,993 134,407,198
Té& ardhura t& tjera gjithépérfshirgse pér vitin: X X
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari & huaja X A
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale X *
Diferencat (+/-) nga rivlersimi i aktivet financiare 1& mbajtura pér shitje X X
Fjesa ¢ 1 ardhurave gjithépérfshirése nga piesémarrjst X X
P | Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin X A
P |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin X X
P [Totaliite ardhurave/humnbjeve giithéperfshirése pér: X A

Pronard!l e njésisé ekonomike mémé

Intarasal jo-konlroliuese




IGLA SH.P.K.

PERCAKTIMI | REZULTATIT TATIMOR

——

102 B42 561

FITIMI NETO PARA TATIMIT 137 543,990
1l SHPENZIME TE PAZBRITESHME (+) 2,075,988 372332
1|Amortizime tej normave fiskals
2| Shpezime pritfje & dhurirme tej kufirit tatimar
3| Gjoba, penalitete, demshperblime
4|Provizions ge nuk njihen
5|Shpenzime pa dok. ose jo te meguilta 2 075,988 3,723,912
&|Te tjera(interesa hankare mbi 1:4)
1 PJESA E HUMBJES SE MBARTUR{-)
I FITIMI (HUMBJA] TATIMORE({I+11-11t) 135,619,978 102 842,361
W Shpenzimi i tatim ftimit-15% 20,942 857 15,084,941
Wl FITIMI NETO | USHTRIMIT(I-V) e 116,600,993 36@5?,420
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